
Institut Valencià de la Joventut Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 26 de juny de 2023, del director general 
de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual es resol 
la convocatòria del Programa d’oferta concertada en les 
modalitats Viu l’estiu i Viu l’hivern, per les estades de Viu 
l’hivern 2023-2024. [2023/7378]

RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de la Joventut, por la que se 
resuelve la convocatoria del Programa de oferta concerta-
da en las modalidades «Viu l’estiu» y «Viu l’hivern», para 
las estancias «Viu l’hivern 2023-2024». [2023/7378]

I. Por Resolución de 29 de marzo de 2023, del director general 
del Institut Valencià de la Joventut (en adelante IVAJ), publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV) núm. 9569 de 
05.04.2023, se convocó el programa de oferta concertada, en las moda-
lidades Viu l’estiu y Viu l’hivern, para estancias 2023-2024.

II. De conformidad con lo establecido en la base novena del anexo 
II de dicha Resolución de convocatoria, se ha procedido a ordenar las 
solicitudes presentadas para estancias en la modalidad Viu l’hivern 2023 
y 2024, por orden de entrada según prevé la base 8.1.

III. Las solicitudes se han numerado independientemente y de forma 
correlativa, según su orden de entrada a partir del día siguiente de la 
publicación de la resolución en el DOGV.

IV. En la adjudicación de los períodos y plazas se ha seguido los 
trámites previstos en la Resolución de 29 de marzo de 2023, del director 
general del IVAJ, por la que se hace pública la convocatoria del progra-
ma de oferta concertada, en las modalidades Viu l’estiu y Viu l’hivern, 
para estancias 2023-2024.

V. Visto el informe de la técnica del IVAJ, sobre la propuesta de 
adjudicación de períodos y plazas, en virtud de todo ello, y en uso de 
las facultades conferidas al director general del IVAJ por el artículo 11 
de la Ley 15/2017, de la Generalitat, de políticas integrales de juventud, 
resuelvo:

Primero
Adjudicar los períodos y plazas previstos en la convocatoria del 

programa de oferta concertada, para las estancias de Viu l’hivern 2023-
2024, a las entidades que figuran en el anexo I de la presente Resolu-
ción.

Segundo. Formalización de reserva
2.1. Las entidades adjudicatarias recibirán por vía telemática, el 

documento de liquidación de los pagos a realizar y los plazos estable-
cidos al efecto, en el cual figurará un número de reserva al que tendrán 
que hacer referencia en cualquier comunicación con el IVAJ que tenga 
relación con esta convocatoria.

2.2. El plazo que las entidades adjudicatarias tendrán para forma-
lizar la reserva será de diez días naturales a partir del día siguiente a la 
publicación en el DOGV de esta resolución, de acuerdo con las bases 
10.1 y 11.1 de la Resolución de 29 de marzo de 2023, por la que se con-
voca el programa de oferta concertada, en las modalidades Viu l’estiu y 
Viu l’hivern, para estancias 2023-2024.

2.3. Para formalizar las adjudicaciones, las entidades deben realizar 
el primer pago en concepto de reserva de 10,00 € por persona en el caso 
de los albergues o de 1,50 € por persona y día en el caso de los cam-
pamentos, en la cuenta número ES81 0081 1518 9400 0101 9611, del 
banco Sabadell, y remitir a través del procedimiento telemático corres-
pondiente, una copia del justificante bancario, así como el documento 
de liquidación mencionado, debidamente firmado.

De conformidad con lo dispuesto en la base 10 de la Resolución 
de 29 de marzo de 2023, la efectividad de la presente resolución queda 
condicionada al cumplimiento de las citadas obligaciones, con los efec-
tos establecidos en dicha base.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que la dictó, en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana (DOGV), o bien directamente recurso contencioso adminis-
trativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo competente, en 
el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publica-
ción en el DOGV. Todo eso de acuerdo con lo que prevén los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común, y los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 

I. Per Resolució de 29 de març de 2023, del director general de 
l’Institut Valencià de la Joventut (d’ara en avant IVAJ), publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV), núm. 9569, de 
05.04.2023, es va convocar el programa d’oferta concertada, en les 
modalitats Viu l’estiu i Viu l’hivern, per a estades 2023-2024.

II. De conformitat amb el que estableix la base novena de l’annex 
II d’aquesta Resolució de convocatòria, s’ha procedit a ordenar les sol-
licituds presentades per a estades en la modalitat Viu l’hivern 2023 i 
2024, per ordre d’entrada segons preveu la base 8.1.

III. Les sol·licituds s’han enumerat independentment i de manera 
correlativa, segons l’ordre d’entrada a partir de l’endemà de la publica-
ció de la resolució en el DOGV.

IV. En l’adjudicació dels períodes i places s’ha seguit els tràmits 
previstos en la Resolució de 29 de març de 2023, del director general de 
l’IVAJ, per la qual es fa pública la convocatòria del programa d’oferta 
concertada, en les modalitats Viu l’estiu i Viu l’hivern, per a estades 
2023-2024.

V. Vist l’informe de la tècnica de l’IVAJ, sobre la proposta d’adjudi-
cació de períodes i places, en virtut de tot això, i fent ús de les facultats 
que l’article 11 de la Llei 15/2017, de la Generalitat, de polítiques inte-
grals de joventut, confereix al director general de l’IVAJ, resolc

Primer
Adjudicar els períodes i places previstos en la convocatòria del pro-

grama d’oferta concertada, per a les estades de Viu l’hivern 2023-2024, 
a les entitats que figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon. Formalització de reserva
2.1. Les entitats adjudicatàries rebran per via telemàtica el docu-

ment de liquidació dels pagaments que s’han de realitzar i els terminis 
establits a aquest efecte, en el qual figurarà un número de reserva al qual 
hauran de fer referència en qualsevol comunicació amb l’IVAJ que tinga 
relació amb aquesta convocatòria.

2.2. El termini que les entitats adjudicatàries tindran per a forma-
litzar la reserva serà de deu dies naturals a partir de l’endemà de la 
publicació en el DOGV d’aquesta resolució, d’acord amb les bases 10.1 
i 11.1 de la Resolució de 29 de març de 2023, per la qual es convoca el 
programa d’oferta concertada, en les modalitats Viu l’estiu i Viu l’hi-
vern, per a estades 2023-2024.

2.3. Per a formalitzar les adjudicacions, les entitats han de realitzar 
el primer pagament en concepte de reserva de 10,00 € per persona, en 
el cas dels albergs, o d’1,50 € per persona i dia, en el cas dels cam-
paments, en el compte número ES81 0081 1518 9400 0101 9611, de 
SABADELL, i remetre a través del procediment telemàtic corresponent, 
una còpia del justificant bancari, així com el document de liquidació 
esmentat, degudament signat.

De conformitat amb el que disposa la base 10 de la Resolució de 29 
de març de 2023, l’efectivitat d’aquesta resolució queda condicionada 
al compliment de les esmentades obligacions, amb els efectes establits 
en aquesta base.

Contra aquesta Resolució, que esgota la via administrativa, es podrà 
interposar potestativament un recurs de reposició davant el mateix òrgan 
que la va dictar, en el termini d’un mes comptat a partir de l’endemà de 
ser publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV), 
o bé directament un recurs contenciós administratiu davant el jutjat con-
tenciós administratiu competent, en el termini de dos mesos comptats a 
partir de l’endemà de ser publicada en el DOGV. Tot això d’acord amb 
el que preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú, i els articles 8, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa 



de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que las personas interesadas puedan interponer cualquier 
otro recurso que consideren oportuno.

València, 26 de junio de 2023.– El director general del Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.

administrativa, sense perjudici que les persones interessades puguen 
interposar qualsevol altre recurs que consideren oportú.

València, 26 de juny de 2023.– El director general de l’Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.

ANNEX I / ANEXO I
Relació d’entitats que han resultat adjudicatàries / Relación de entidades que han resultado adjudicatarias

Reserva Entitat / Entidad Instal·lació / 
Instalación

Places / 
Plazas Periode / Periodo 1r Pagament/  

1º Pago
2n Pagament / 

2ºPago Total

127386 AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DEL TÚRIA LA MARINA 60 15/12/2023-17/12/2023 600,00 € 1.140,00 € 1.740,00 € 

127388 AJUNTAMENT DE SAGUNT ARGENTINA 60 03/11/2023-05/11/2023 600,00 € 1.140,00 € 1.740,00 € 

127390 FUNDACIÓN DE LA C. V. JUAN IGNACIO MUÑOZ 
BASTIDE BIAR 35 16/02/2024-18/02/2024 350,00 € 665,00 € 1.015,00 € 

127394 FUNDACIÓN DE LA C. V. JUAN IGNACIO MUÑOZ 
BASTIDE ARGENTINA 35 22/09/2023-24/09/2023 350,00 € 665,00 € 1.015,00 € 


		2023-07-05T20:43:34+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




